

平成28年度事業計画

平成28年度「桜ともみじ」各作業部会別植樹計画

	地区	植樹場所	植樹本数		品 種		備考
			桜	もみじ	桜	もみじ	
中津	大貞	大貞総合運動公園東夫婦池	65	—	河津桜	—	苗木H2.0m
			17	—	陽春	—	若木H2.5m
		大貞総合運動公園西夫婦池周辺	65	—	河津桜	—	苗木H2.0m
		大貞総合運動公園周辺(植替)	3	—	染井吉野	—	若木H3.5m
	大貞	薦神社	20	20	山桜	イロハもみじ	苗木H1.5m
	大貞	県道臼木沖代線沿線	7	—	染井吉野	—	若木H3.5m
		旧市内一円(新植、植替)	80	—	多品種	—	H2.0~3.5m (都市整備課 22-1111)
		計	257	20			
三光	田口	八面山周辺	60	—	山桜	—	苗木H2.0m (総務課 43-2050)
		計	60	0			
本耶馬溪	樋田	大平山周辺	10	10	山桜	イロハもみじ	苗木H2.0m
	上津	羅漢寺周辺	20	30	山桜	イロハもみじ	苗木H2.0m
	屋形	集落周辺	20	10	山桜	イロハもみじ	苗木H2.0m
	西谷	集落周辺	80	170	山桜	イロハもみじ	苗木H2.0m
	東谷	集落周辺	20	30	山桜	イロハもみじ	苗木H2.0m
		計	150	250			(総務課 52-2211)
耶馬溪	城井	中福土、他	45	40	山桜	イロハもみじ	苗木H2.0m
	下郷	杉畑、上ノ原、樋山路、他	45	60	山桜	イロハもみじ	苗木H2.0m
	柿坂	ダム湖畔	150	100	山桜	山もみじ	苗木H1.5m
			—	250	—	イロハもみじ	苗木H1.5m
	柿坂	ダム周辺	10	50	山桜	イロハもみじ	苗木H2.0m
			10	—	染井吉野	—	苗木H2.0m
			5	—	しだれ桜	—	苗木H2.0m
			15	—	河津桜	—	苗木H2.0m
			10	—	思川	—	苗木H2.0m
	津民	檜原山登山道沿線	200	—	染井吉野	—	苗木H2.0m (総務課 54-3111)
	計	490	500				
山国	宇曾	やすらぎの郷周辺	50	—	山桜	—	苗木H2.5m
	各自治会		20	50	山桜	山もみじ	苗木H2.0m
			20	—	八重桜	—	苗木H2.0m
			10	—	河津桜	—	苗木H2.0m
			計	100	50		
	合計	1,057	820				

28年度苗木単価について

予算組	規格	単価	規格	単価	予算組
500	山桜露地1.5	335	山もみじ露地1.5		
1250	山桜ポット1.5	1,080	山もみじポット1.5	1,620	1800
	山桜露地2.0		山もみじ露地2.0		
1800	山桜ポット2.0	1,620	山もみじポット2.0	2,970	3150
	山桜露地2.5		山もみじ露地2.5		
6500	山桜鉢付2.5	6,048	山もみじ鉢付2.5	6,480	6950
	河津桜露地2.0		イロハもみじ露地1.5	465	650
4600	河津桜ポット2.0	4,428	イロハもみじポット1.5	1,080	1250
	思川露地2.0		イロハもみじ露地2.0		
3650	思川ポット2.0	3,456	イロハもみじポット2.0	1,890	2050
4000	しだれ桜2.0	3,780	イロハもみじ露地2.5		
	しだれ桜3.0		イロハもみじポット2.5	6,264	6700
850	染井吉野露地1.5	675			
	染井吉野ポット1.5				
2900	染井吉野ポット2.0	2,700			
	添え竹(1.5m用)	150			
	一本支柱(2m直径6cm)	432			
	鳥居支柱		河津2.0m	4,428	
	くわんたいL	864	支柱	150	
			労務費	500	
			合計	5,078	

単価5500 357,500

単価27000 459,000

単価5500 357,500

単価35000 105,000

単価350 7,000

単価35000 245,000

2.0×50本単価6000 300,000

3.5×30本単価45000 1,350,000

3,181,000

単価500 10,000

10,000

| 単価1800 108,000

108,000

単価1800 18,000

単価650 6,500

単価1800 36,000

単価650 19,500

単価1800 36,000

単価650 6,500

単価1800 144,000

単価650 110,500

単価1800 36,000

単価650 19,500

270,000

162,500

| 単価1800 81,000

単価650 26,000

単価1800 81,000

単価650 39,000

単価500 75,000

単価650 65,000

単価1800 18,000

単価650 32,500

単価2900 29,000

単価4000 20,000

単価4600 69,000

単価3650 36,500

単価850 170,000

579,500

325,000

環境税512352 520,000

単価2700 54,000

単価1550 77,500

くわんたい込み900P

単価4900 98,000

くわんたい込み900P

単価5500 55,000

くわんたい込み900P

727,000

77,500

4,865,500

575,000

成木の場合

	単価	1本分金額		
バーク堆肥	520	1,560	1本に3袋	
園芸用培土	864	1,728	1本に2袋	
ウッドエース			1本に15粒	在庫有り
合計		3,288		

鳥居支柱	5,400	5,400
------	-------	-------

河津桜2.5m	14,040	陽春2.5m	14,040
1本支柱	1,080		1,080
労務費	8,000		8,000
計	23,120		23,120
肥料	3,288		3,288
合計	26,408		26,408

染井吉野H3.5m	15,000	15,000
鳥居支柱	5,400	5,400
労務費	15,000	11,000
肥料等	3,288	3,288
合計	38,688	34,688

多品種3.5	25,000
鳥居支柱	5,400
労務費	11,000
肥料等	3,288
合計	44,688

植替

新植